
 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
 

„Службени лист општине Чока“ бр.  12.     страна  413.                    04.11.2015. 

 
73. 
 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број број 119/12 
и 44/2014) , члана 115. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока”, бр. 3/11 – пречишћен 
текст) ,  

Председник општине Чока, дана 22.10.2015.године, доноси: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 

ПРОГРАМА РАЗВОЈА СПОРТА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

Члан 1.  
      Овим Решењем ФОРМИРА СЕ Комисија за израду Програма развоја спорта у општини Чока 
за период од 2016 – 2020. године у општини Чока у следећем саставу:  
 

За председника комисије именује се :  
1. Мелинда Шеган из Остојићева – члан Општинског Већа за образовање, спорт и омладину 

 
За заменика председника комисије именује се: 
2. Марија Палатинуш из Падеја – Шеф одсека за друштвене делатности општине Чока 

 
За чланове комисије именују се: 
3. Ласло Кормањош из Чоке – директор Културно-Образовног Центра Чока 
4. Саша Дулка из Чоке – помоћник Председника општине за спорт 
5. Золтан Диенеш из Чоке - председник Комисије за спорт у Културно-Образовном Центру 

Чока 
6. Владимир Богдановић из Чоке – професор физичког васпитања, 
7. Јанош Терзин из Чоке – професор физичког васпитања.  
 

Члан 2.  
     Задатак Комисије је да изради предлог Програма развоја спорта у општини Чока за период   
од 2016. до 2020. године.  
 

Члан 3.  
     За рад председника, заменика председника и чланова комисије за израду програма развоја 
спорта општине Чока, утврђује се накнада у износу од по 500,00 динара по одржаној седници. 
 

Члан 4.  
       Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у „Службеном листу општине 
Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                        Председник општине Чока 
ОПШТИНА ЧОКА                                                                           Балаж Ференц с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број:  031-54/2015 - VI 
Датум: 22.10.2015. године                     
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 



 
 
 
„Службени лист општине Чока“ бр.  12.     страна  415.                    04.11.2015. 

 
74. 
 

На основу члана 32. став 1. тачке 8. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“ број: 129/07 и 83/14), члана 60. став 1. тачке 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник Републике Србије“ број: 119/12, 116/13 и 44/14), члана                 
28. Оснивачког акта Јавног комуналног предузећа Чока („Службени лист Општине Чока“                 
бр: 2/13) и члана 77. тачке 9. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ број: 
3/11),  

Скупштина општине Чока, у својству оснивача, на својој  II. ванредној седници 
одржаној дана  30.10.2015. године донела је 

 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ   

 
Члан 1. 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на задужење Јавног комуналног предузећа Чока у износу од 
8.000.000,00 динара ради измирења обавезе према Јавном предузећу „Србијагас“ из Новог 
Сада. 
 

Члан 2. 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на одлуку о давању залоге на основна покретна средства 
Јавног комуналног предузећа Чока број: 1445/1 од 23.10.2015. године, ради узимања кредита 
из члана 1. ове Одлуке, и то следећа средства:   

- мини багер „Bobcat“ 
- утоваривач „Weidemann“ 
- ровокопач – утоваривач „Hidromek“ 
- косачица за траву и 
- аутосмећар. 
  

Члан 3. 
Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“.  

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                     Председница СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А              Марјанов Мирјана  с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број:  016 -1 /2015 -V-II -ванредна      
Дана:  30.10.2015. године 
Ч О К А  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
„Службени лист општине Чока“ бр.  12.     страна  417.                    04.11.2015. 

 
75. 
 

      На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07) 
и члана 115. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 3/11 пречишћени 
текст) и члана 2. Одлуке о одређивању  надлежног органа за спровођење поступка давања              
у закуп пољопривредног земљишта у државној својини  ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 
3/2012  ),  

Председник општине Чока дана 02.11.2015.године доноси, 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ E 
О  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ  

ПОСТУПКА ЈАВНОГ  НАДМЕТАЊА ЗА  ДАВАЊЕ   
У  ЗАКУП  ПОЉОПРИВРЕДНОГ  ЗЕМЉИШТА У  ДРЖАВНОЈ  СВОЈИНИ 

 
 
I 

            Овим Решењем мења се и допуњује Решење о образовању Комисије за  
спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта                    
у државној својини број: 031-45/2014-VI од 18.06.2014. године, и то у следећем: 

- брише се постојећи текст у члану IV. и нови текст гласи:  
„Председник, заменик председника, чланови и секретар Комисије из тачке                    

II имају право на накнаду за рад у нето износу од 2.000,00 динара и припадајућим  
путним трошковима по одржаној седници и 250,00 динара по радном часу ангажовања 
ван седнице Комисије.“ 

II 
           Остале одредбе овог Решења остају непромењене.  
 

III 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                       Председник општине Чока 
О П Ш Т И Н А    Ч О К А                                                               Балаж Ференц с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број:  031-17/2015-VI -7 
Датум: 02.11.2015. године                     
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
„Службени лист општине Чока“ бр.  12.     страна  419.                    04.11.2015. 

 
76. 
 

  На основу члана 2. Одлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка 
давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини (“Службени лист Чока”, бр. 3/2012),  

Председник Општине Чока, дана 03.11.2015. године, доноси 
 
 

О Д Л У К У 
О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ, КОЈЕ ЈЕ ПРЕДМЕТ ВАНСУДСКОГ ПОРАВНАЊА 

 

 
Члан 1. 

 Висина накнаде за коришћење пољопривредног земљишта у државној својин  без правног 
основа за економску 2014/2015 годину одређује се у динарској противвредности евра по средњем 
курсу Народне банке Републике Србије на дан уплате. 

 
Члан 2. 

Висина накнаде се утврђује према култури и класи пољопривредног земљишта, и то: 

 

Члан 3. 
Стручне послове око израде и достављања предлога Вансудских поравнања надлежном 

министарству за послове пољопривреде, ради потписивања истих - на основу Записника републичке 
инспекције и ове Одлуке обавља општинска управа општине Чока, надлежно одељење за послове 
пољопривреде. 

  
 Члан 4. 
Обавеза плаћања накнаде за коришћење пољопривредног земљишта у државној својини  

без правног основа односи се на пољопривредна земљишта која нису била излицитирана од стране 
учесника лицитације. 

 
Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу  даном доношења и објављује се  у ,,Службеном листу општине 
Чока”. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                         Председник општине Чока 
ОПШТИНА ЧОКА                                                                                 Балаж Ференц с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број:  320-26/2015 -III 
Датум: 03.11.2015. године                     
Ч  О  К  А 

 
 
 
 

коефицијенти 
класе 
земљ. 

њива, 
воћњак,виноград 

цена еу/ха 
Пашњак 

Цена еу /ха 
Ливада 

Цена еу/ха 
трстик и мочвара 

цена еу/ха  

1 I 101.27 20.25 30.38 5.06 

0.91 II 92.16 18.43 27.65 4.61 

0.81 III 82.03 16.41 24.61 4.10 

0.72 IV 72.92 14.58 21.87 3.65 

0.63 V 63.80 12.76 19.14 3.19 

0.51 VI 51.65 10.33 15.49 2.58 

0.42 VII 42.53 8.51 12.76 2.13 

0.31 VIII 31.39 6.28 9.42 0.00 



 
 
 
 

 
 

 
Број 

Одлуке 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
Страна 

73 Решење о формирању Комисије за израду Програма развоја спорта општине Чока 413 

74 Одлука о давању сагласности на задужење ЈКП Чока 415 

75 Решење о измени и допуни Решења о образовању  Комисије  за  спровођење  поступка јавног 
надметања за  давање у закуп  пољопривредног земљишта у државној  својини 

417 

76 Одлука о висини накнаде за коришћење пољопривредног земљишта у државној својини,                             
које је предмет вансудског поравнања 

419 

 
 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 

 
 

 


